

**Thomas Folmann Consult
ApS**
Skovkanten 21
8660 Skanderborg
CVR-nr. 37253286

**Årsrapport 01.05.2018 -
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2019

Dirigent

Navn: Thomas Villum Folmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Folmann Consult ApS
Skovkanten 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37253286
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Thomas Villum Folmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivnings-, konsulent- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 850 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Derudover forventes det, at betingelserne for fravalg af revisions ligeledes gør sig gældende i 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.294.350	1.173.812
Personaleomkostninger	1	(217.085)	(183.132)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(46.667)</u>
Driftsresultat		1.077.265	944.013
Andre finansielle indtægter		77.273	27.112
Andre finansielle omkostninger		<u>(61.424)</u>	<u>(94.502)</u>
Resultat før skat		1.093.114	876.623
Skat af årets resultat	2	<u>(243.561)</u>	<u>(196.330)</u>
Årets resultat		<u>849.553</u>	<u>680.293</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	105.800
Overført resultat		<u>549.553</u>	<u>574.493</u>
		<u>849.553</u>	<u>680.293</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		270.009	135.995
Finansielle anlægsaktiver	3	270.009	135.995
Anlægsaktiver		270.009	135.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.438	123.625
Tilgodehavender		279.438	123.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.995.878	1.524.280
Værdipapirer og kapitalandele		1.995.878	1.524.280
Likvide beholdninger		257.404	344.971
Omsætningsaktiver		2.532.720	1.992.876
Aktiver		2.802.729	2.128.871

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.158.656	1.609.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>2.508.656</u>	<u>1.764.903</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001	10.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	30.285
Skyldig selskabsskat		149.715	194.642
Anden gæld		<u>134.357</u>	<u>129.040</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>294.073</u>	<u>363.968</u>
Gældsforpligtelser		<u>294.073</u>	<u>363.968</u>
Passiver		<u>2.802.729</u>	<u>2.128.871</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.609.103	105.800	1.764.903
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	549.553	300.000	849.553
Egenkapital ultimo	50.000	2.158.656	300.000	2.508.656

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	215.527	180.516
Andre omkostninger til social sikring	1.558	1.497
Andre personaleomkostninger	0	1.119
	217.085	183.132
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	246.386	195.330
Ændring af udskudt skat	0	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	(2.825)	0
	243.561	196.330
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		135.995
Tilgange		134.014
Kostpris ultimo		270.009
Regnskabsmæssig værdi ultimo		270.009
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	38.400	115.200
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
